Município de Novo HambufÇ)o
Estado do Rio Gr-andcdo Sui
Secretari() rv1unk:ipal cie- Adrnlnisnaçào 1

11". ADMI~ISTRAÇÃOI.PREFEIT'"JRA
N NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2160-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 29 de maio de 2024

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2124, 10/2123, 10/2122, 10/2120,
1/2119,10/2118,10/2117,10/2115,10/2114,10/2113,10/2112,10/2111 e 10/2110.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cen:ro Adrninistfdtivo Leopoido Petry IRua Guia Lopo~;. 4201 - 8. Cmudos - 93548-01.3! Novo Hamburgo,' RS ' Fone: (C,1) 509}<h100

http://www.novohamburgo.rs.gov.br